
ZARZĄDZENIE NR 47/2020 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Gniezno 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1282) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 Wyznaczam Sekretarza Gminy – Panią Hannę Wrzaskowską do wykonywania czynności z zakresu 
prawa pracy wobec Wójta, z wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz 
ustalania wysokości wynagrodzenia. 

2. Wyznaczam Pana Macieja Mądrego – Zastępcę Wójta Gminy Gniezno do wykonywania czynności, 
o których mowa w ust. 1, w sytuacji usprawiedliwionej nieobecności Sekretarza Gminy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

Id: E90B64DB-5E46-4A83-999E-6FE69F0290A6. Podpisany Strona 1




